
 
              

oznaczenie sprawy:   CRZP/239/009/D/23, ZP/54/WETI/23     

   

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 09.10.2023r.  
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę aparatury pomiarowej do dydaktyki dla Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 825337. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 

Część 1: Multimetr z cęgami oraz interfejsem do komputera. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 

BIALL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 80-299 Gdańsk, ul. Barniewicka 

54 C NIP 6040018535 

28 992,33 PLN 

2 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
28 494,18 PLN 

 

Część 2: Oscyloskop kanałowy z dekodowaniem sygnałów wybranych interfejsów. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
9 753,72 PLN 

3 
NDN Zbigniew Daniluk, ul. Janowskiego 15, 02-784 

Warszawa, NIP: 5210440073 
9 249,60 PLN 

 

Część 3: Karty pomiarowe. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
34 774,20 PLN 

4 
Yotta Volt spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Żelazna 40 lok. 101, 00-832 Warszawa, NIP: 5272939805 
30 840,48 PLN 

 

 

 


